
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24006509

二、采购单名称：化验室大宗材料一批

三、报价截止时间：2024-03-18 08:30

四、报价有效期：2024-06-12 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京能盛乐热电有限公司

七、联系人：胡世杰

八、联系方式：18804719383

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
苯甲酸|苯甲酸

\GBW(E)130035\26465
J/G 70片/盒\\|无|无

10 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

苯甲酸
\GBW(E)13
0035\2646
5J/G 70片
/盒\\

2
定量滤纸(慢速)|定量

滤纸(慢速
)\\Φ15.0\\|无|无

50 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

定量滤纸
(慢速

)\\Φ15.0
\\

3
定量滤纸(中速)|定量

滤纸(中速
)\\Φ15.0\\|无|无

50 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

定量滤纸
(中速

)\\Φ15.0
\\

4
碱性电池|碱性电池

\南孚 5号
GB/T8897\\\|无|无

200 节

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

碱性电池
\南孚 5号
GB/T8897\

\\

5

二氧化硅标准溶液|二
氧化硅标准溶液\\浓
度0.1MG/ML 100ML/瓶

\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

二氧化硅
标准溶液
\\浓度
0.1MG/ML
100ML/瓶

\\

6
PH标准缓冲试剂|PH标

准缓冲试剂
\\PH=9/7/4 三种/袋

50 瓶
13%
进项
税

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

PH标准缓
冲试剂

\\PH=9/7/



\\|无|无
，中
国(新
）

司
4 三种/袋

\\

7
碱性电池|碱性电池
\南孚 7号\\\|无|无

200 节

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

碱性电池
\南孚 7号

\\\

8
铜标准液|铜标准液

\基准物质\100μG/ML
60ML/瓶\\|无|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

铜标准液
\基准物质
\100μG/M
L 60ML/瓶

\\

9
自封袋|自封袋

\10#\340*240\\|无
|无

500 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

自封袋
\10#\340*
240\\

10
铁标准液|铁标准液
\\100UG/ML 50ML/瓶

\\|无|无
4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

铁标准液
\\100UG/M
L 50ML/瓶

\\

11
铝标准液|铝标准液

\\0.1MG/ML 100ML/瓶
\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

铝标准液
\\0.1MG/M

L
100ML/瓶

\\

12
塑料滴管|塑料滴管
\\刻度2ML 100支/包

\\|无|无
2 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

塑料滴管
\\刻度2ML
100支/包

\\

13
塑料滴管|塑料滴管
\\刻度1ML 100支/包

\\|无|无
2 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

塑料滴管
\\刻度1ML
100支/包

\\

14

消防隔热服组套|消防
隔热服组套\谋福CNMF

8305\防水性能
≥4000PA 在

10KW/M2下照射30S后
，其内表温度升高
≤25 ℃ 阻燃碳长

(7)S:＜100 头盔、上
衣、背带裤、手套、
盖脚/套\阻燃纤维、
真空镀铝膜\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

消防隔热
服组套\谋
福CNMF

8305\防水
性能

≥4000PA
在10KW#01

15

正压式空气呼吸器|正
压式空气呼吸器

\HONEYWELL霍尼韦尔
SCBA105L C900\\\|无

|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

正压式空
气呼吸器
\HONEYWEL
L霍尼韦尔
SCBA105L



） C900\\\

16

样品比色皿|样品比色
皿\2495402\1〃 10ML

配对用 方形玻璃
\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

样品比色
皿

\2495402\
1〃 10ML
配对用 方
形玻璃\\

17

取样瓶|取样瓶
\\1000ML 带盖 蓝丝
扣 油质取样\玻璃

\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

取样瓶
\\1000ML
带盖 蓝丝
扣 油质取
样\玻璃\

18

不锈钢伸缩警戒带|不
锈钢伸缩警戒带\QG-
126\910*320*63

L=5000\不锈钢\|无
|无

1 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

不锈钢伸
缩警戒带
\QG-

126\910*3
20*63

L=5000\不
锈钢\

19
余氯试剂|余氯试剂
\HACH哈希 21055-

45\0.8KG/盒\\|无|无
2 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

余氯试剂
\HACH哈希
21055-

45\0.8KG/
盒\\

20
取样瓶|取样瓶

\\250ML 带盖 蓝丝扣
\玻璃\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

取样瓶
\\250ML
带盖 蓝丝
扣\玻璃\

21

取样瓶|取样瓶
\\500ML 带盖 蓝丝扣
油质取样\玻璃\|无

|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

取样瓶
\\500ML
带盖 蓝丝
扣 油质取
样\玻璃\

22

油中颗粒标准物质|油
中颗粒标准物质

\GBW(E)120017\250ML
/瓶 需航空工业(新乡
)计科技有限公司专业
人员到厂检定 并出具
检定报告\\国防科技
工业颗粒度一级计量

站|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

油中颗粒
标准物质
\GBW(E)12
0017\250M
L/瓶 需航
空工业(新
乡)计科技
有限公司
专业人员
到厂检定
并出具检
定报告
\\国防科
技工业颗
粒度一级
计量站

23
成型防爆软管|成型防

爆软管\\1寸内径
L=100\\|无|无

1 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
25

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

成型防爆
软管\\1寸

内径
L=100\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价



十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

内蒙古京能盛乐热电有限公司

（盖章）

2024-03-14


		100166
	2024-03-14T17:11:32+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




